

О Д Г О В О Р

на пратеничко прашање од пратеникот Горан Сугаревски поставено на 77-та седница на Собранието на Република Македонија одржана 
на 5 ноември 2009 година


Благодарам на прашањето на господинот пратеник, го спомна Извештајот на Европската унија. Република Македонија за прв пат доби позитивен извештај, со препорака за почеток на преговори. За тој дел прв пат и судството е оценето дека има напредок во смисла позитивно. Се разбира има уште многу работи да се направат, уште многу работи да се подобрат, меѓутоа, оценката на пратеникот не е соодветна.
